Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO Nº             DE 2025
(dos Srs. PADOVANI e BRUNO GANEM)

Requerem  a  retirada  de  tramitação  e  o

arquivamento do Projeto de Lei Nº 5031/ 2024.

Senhor Presidente,

Requeremos  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  art.  104  do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação e o
arquivamento do Projeto de Lei nº. 5031/ 2024, de nossa autoria, que dispõe
sobre os princípios, as diretrizes e o Comitê de Cooperação entre instituições
públicas e privadas no âmbito do atendimento a vítimas e a familiares de
vítimas de acidentes aéreos

Sala das Sessões,      de                            de 2025.

PADOVANI
Deputado Federal

BRUNO GANEM
Deputado Federal

*C
D2

52
68

21
24

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Padovani
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD252682124600

RE
Q

 n
.6

88
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
7/

02
/2

02
5

12
:3

6:
57

.2
37

 -
M

es
a